АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________№ ________
г.Искитим

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

по заключению соглашения о перераспределении

земель и (или) земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, и земельных участков,

находящихся в частной собственности,
утверждённый постановлением администрации
Искитимского района Новосибирской области
от 24.10.2016 № 1201
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, утверждённый становлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 24.10.2016 № 1201(в редакции постановлений от 07.03.2017 № 229, 27.06.2018 № 695, 02.10.2018 № 1033, 31.10.2018 № 1156, от 21.01.2021 № 26, от 19.05.2021 № 440) следующие изменения:

1.1. в абзаце 1 пункта 2.4 слова «60 (шестидесяти) дней» заменить словами
«50 (пятидесяти) дней»;

1.2. в абзаце 2 пункта 2.4 слова «30 дней» заменить словами «20 (двадцати) дней»;

1.3. в абзаце 1 пункта 3.4.2 слова «30 (тридцать) дней» заменить словами
«20 (двадцать) дней».

2.
Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и на сайте администрации Искитимского района: http//www.iskitim.nso.ru.

3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Искитимского района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин
29.05.2023

554